

**MØTEINNKALLING**

Møtested: Teams Teams - Digitalt menighetsrådsmøte	Dato: 10.03.2021	Tid: 18:00
--	------------------	------------

Disse er innkalt:

Knut Pettersen	Leder
Beate Koldal	Nestleder
Elisabeth Solbakke	Kasserer
Paul Nielsen Tønnessen	Medlem
Roger Rasmussen	Medlem
Rune Hetland	Medlem
Inger-Turid Wium Jakobsen	Medlem
Kenneth Pedersen	Medlem
Ingun Barane	Medlem
Aud Tove Hovland	Varamedlem
Elin Wood	Sekretær

Forfall skal meldes kontoret.

SAKSLISTE MED SAKSDOKUMENT

Saksnr	§	Tittel	Saksbehandler
2021/18		Godkjenning av innkalling m/tilføyning under eventuelt	
2021/19		Godkjenning av protokoll	
2021/20		Årsmelding	
2021/21		Økonomi - Regnskap og budsjett	
2021/22		Plan for årlig møte med de ansatte	
2021/23		Brev fra kirkevergen - stillingsbeskrivelse daglig leder	
2021/24		Permanent flytting av konfirmasjonene	
2021/25		Rekruttering av kirkeverter	

Egersund, den 10.03.2021

Knut Pettesen	Elin Wood
leder	sekretær

Referat og drøftingssaker

- Nytt fra råd og utvalg. Hva er nytt siden sist?
- Gullkonfirmanter. Vi vurderer å sende hilsen via brev til gullkonfirmantene i år som i fjor, men ønsker innspill fra menighetsrådet på hvordan menighetsrådet vurderer dette.
- Kontaktperson til misjonsprosjektet i England Solgunn P. Smith vil gjerne være med oss på Teams fra England. AU fåreslår å opprette denne kontakten på neste møte.
- Frelsesarmeen vil få muligheten til å låne kirka til Gudstjenester enkelte søndager. 7.mars blir første søndagen 14.mars neste. Deres Gudstjeneste vil foregå på ettermiddag/kveldstid. De står for smittevern mellom gudstjenestene.
- I stede for påskemåltidet på Eigerøy, blir det skjærtorsdag, kveldsgudstjeneste i byen. Avgjørelsen knyttes til den manglende muligheten vi nå har for å lage måltid sammen, slik det er gjennomført de siste årene.
- Beate Koldal vil bli ny representant til Sommer på Slettebø. Første møte i gruppen er 15.mars.
- Fra 7.mars har vi startet opp igjen med å forrette nattverd i kirken.

2021/18 Godkjenning av innkalling m/tilføyning under eventuelt

INNSTILLING

Innkallingen godkjennes

2021/19 Godkjenning av protokoll

INNSTILLING

Møteprotokoll fra 16.02.2021 godkjennes.

2021/20 Årsmelding

UTREDNING

Utkast til årsmeldingen blir ettersendt mandag 8.mars.

INNSTILLING

Årsmeldingen godkjennes.

2021/21 Økonomi - Regnskap og budsjett

UTREDNING

Regnskapsmessig har dette vært et år utenom det vanlige, både når det gjelder inntekter og utgifter. Regnskapet ligger vedlagt. Budsjett med kommentarer vil bli ettersendt 08.mars.

INNSTILLING

Regnskapet godkjennes.

2021/22 Plan for årlig møte med de ansatte

UTREDNING

I paragraf § 12, *"ledd fem står det: Menighetsrådet innbyr minst en gang i året de tilsatte i soknet til å ta del i rådets drøftinger om menighetsforholdene og de oppgaver som foreligger"*.

Menighetsrådet har i sak 2021/4 besluttet at en i løpet av året legges en plan som sikrer rådet kontakt med den enkelte ansatt. Daglig leder fikk i oppgave på møtet 16.02 å lage en plan over disse møtene.

Menighetsrådet har vedtatt møteplan frem til 09.juni. Daglig leder har derfor ført opp to ansatte tilknyttet de fastsatte møtetidspunktene.

Daglig leder foreslår å invitere **Beth Elin Byberg den 21. April**. På møtet vil kulturutvalget også legge frem et forslag til gjennomføring av desember måned. Beth Elin Byberg er leder av kulturutvalget.

Daglig leder foreslår å invitere **Stine Wium Jacobsen til møtet 09.juni**, som PR-ansvarlig med spesielt ansvar for websider og menighetsblad.

Astrid Haug starter som menighetspedagog 1.august. Augustmøtet kan være en naturlig møtepunkt mellom ny menighetspedagog og menighetsrådet.

INNSTILLING

Menighetsrådet vedtar planen så langt den foreligger, og supplerer med ansatte når møtedatoer for høsten er fastsatt.

2021/23 Brev fra kirkevergen - stillingsbeskrivelse daglig leder

UTREDNING

På bakgrunn av Eigersund kirkelige fellesråd ambisjon om å revidere alle stillingsbeskrivelser i løpet av denne fellesrådsperiode, vil daglig leders stillingsbeskrivelser revideres og vedtas.

Daglig leder utgjør i dag en 50% stilling og er en stilling som skal sikre best mulig grunnlag for å organisere, stimulere og viderutvikle menighetens arbeide innenfor menighetens visjoner og strategier.

INNSTILLING

Stillingsbeskrivelsen vedtas slik den foreligger.

2021/24 Permanent flytting av konfirmasjonene

UTREDNING

I Eigersund menighet har konfirmasjoner tradisjonelt vært gjennomført om våren, i april og mai. I denne saken fremmes det forslag om å flytte konfirmasjonene i menigheten fra vår til høst. Det foreslås videre at bør konfirmasjonene legges til de to første helgene i september. Det skal max være 25 konfirmanter pr gudstjeneste og det etterstrebes en mest mulig lik fordeling på dagene. Enkeltkonfirmanter som trenger en tilpasset gudstjeneste tilbys dette i umiddelbar etterkant av de oppsatte gudstjenestene, fortrinnsvis i Eigersund kirke, men det er også mulig å bruke Bakkebø kirke.

Eigersund Menighetsråd vedtar å flytte konfirmasjonene i menigheten fra vår til høst. Høstens konfirmasjoner legges til de to første helgene i september, lørdag kl 11 og søndag kl 11.

Påmelding starter på høsten det året konfirmantkullet går i 9 trinn, de blir presentert på slutten av høsten og hovedmengden av undervisningen legges til vårsemesteret. Leir legges til forsommer/sommer. Konfirmasjonene gjennomføres når kullet har begynt i 10 trinn.

Det er flere menigheter som har gjort denne flyttingen, med gode erfaringer. Den viktigste grunnen er at det er lettere å få konfirmantene videre med i ungdomsarbeid når konfirmasjonene kommer på høsten. Det er også gode erfaringer med å konsentrere undervisningen til våren og å ha leir mot slutten av konfirmanttiden. Det forventes noen reaksjoner i starten, særlig når det gjelder foreldre som har booket lokale flere år fram i tid. Erfaringsmessig vil dette roe seg fort.

INNSTILLING

Konfirmasjonene i Eigersund menighet flyttes fra vår til høst, og legges til de to første helgene i september.

2021/25 Rekruttering av kirkeverter

UTREDNING

Det har gjennom året 2020 vært flere av de faste kirkevertene som har ønsket på grunn av Covid-19, å sette sin deltakelse som kirkevert på vent. Dette er forståelig ut fra risikogruppe osv.

Nå når vi åpner for Gudstjenester igjen, med mulighet for 100 personer tilstede, men da på anviste seter, melder behovet seg ytterligere.

Å anvise til faste seter er en hel oppgave i seg selv og bare til dette bør det være to personer, forruten de som står i inngangene å mottar navn.

INNSTILLING

Hvert av rådsmedlemmene spør en eller to person som de kan tenke seg vil sette pris på en slik oppgave.
